1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2014

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC/CEPROCAMP torna público a
DECISAO DOS RECURSOS interpostos contra a Avaliação Psicológica e a CONVOCAÇÃO para a
entrevista Devolutiva do Concurso Público Edital nº 01/2014

DECISÃO DOS RECURSOS

NÚMERO DO
RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO DECISÃO

260 52415 CRISTIELE GREGORIO DA COSTA BUSCH 30382347-1 17 INDEFERIDO

268 51449 ELIANE PEREIRA MACHADO 229397657 17 INDEFERIDO

329 50488 EDSON APARECIDO DE ABREU 21340172 1 INDEFERIDO

336 51210 FABIO ORTOLANO 412278819 15 INDEFERIDO

351 51728 FATIMA ROSEMARY CAVALCANTE 164518125 12 DEFERIDO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA

DATA 19/02/2015 (QUINTA FEIRA)

HORÁRIO: 9 HORAS

LOCAL: FUMEC / CEPROCAMP

RUA DR. QUIRINO, 1.562 – 2º ANDAR – CENTRO – CAMPINAS/SP

NÚMERO DO
RECURSO DOCUMENTO HORÁRIO

351 164518125 9 HORAS

Campinas, 12 de fevereiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC